SEMPRE JUNT'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ""-- ' OMOLOGAÇÃO
Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Planejamento Gestão e Finanças Sra. Antonia Aguiar Portela,
lnfraestrutura e Desenvolvimento Sr. Renato O liveira Brandão, Meio Ambiente Sr. Adauto Eleutério Araújo,
Gabinete do Prefeito Sra. Luciana Cristina Rodriguês Miranda, Agricultura Sr, Francisco Teles Monteiro e
Transporte, Sr. Vicente Wiljiam Chaves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de material de
expediente para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N°001/2020/DIV-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, rica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas: 01 - Empresa: SAVIO DUARTE DO COUTO
GUEDES ME, estabelecida na Rodovia CE Elisio Aguiar, n° 680, Bairro Açude Novo, Cidade de Cariré,
Cep 62.184-000, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 24.641.61210001 -21, vencedora dos
tens 05, 06, 13, 21, 23, 26, 27, 28, 30, 36, 37, 41, 42, 43, 46, 49, 50, 53, 55,56 e 57 com valor global de
R$ 33500,38 (trinta e três mil quinhentos rea is e trinta e oito centavos); 02 Empresa: DIMAPOL
DIST. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA, estabelecida na Rua menino deus, n 1260, Bairro
Centro, Cidade de Sobral, CEP 62.010 -310, Estado do Ceará inscrita no CNJPJIMF sob o n,°
12.337.358/0001-93, vencedora dos itens 04, 09,10,11,20,25,33,34,35,38,40,47,48,51,54,60,61,
62 e 63 com valor global de R$ 3.29461 (três mil duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e um
centavos); 03 - Empresa: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, estabelecida na Ru
Liberalino Carlos da Silva, n°63, Bairro Centro, Cidade de Eusébio, CEP 61.760 -000, Estado do Ceará
inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 10.596.960/0001-1 0, vencedora do item 31 com valor global de R$ 90666
(novecentos e seis reais e sessenta e seis centavos); 04 - Empresa: GIS MIUDEZAS LTDA,
estabelecida ma Rua Viriato de Medeiros, n 1827, Bairro Centro, Cidade de Sobral, CEP 62.011-063 5
Estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o n. °  01.432.182/0001-32, vencedora dos itens 01, 02, 03, 07,
08, 12, 14,15, 16,17, 18, 19, 22, 24, 29, 32, 39, 44, 45, 52, 58 e 59 com o valor global de R$ 12.46789
(doze mil quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos) conforme proposta de preços
anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cadré, 10 de Fevereiro de 2020.

fiW:ni! MAquiar Portel~a
de Plnjamento, Gestãô e Finanças / Renato Oliveira Brandão

Secretário de 1 nfraestrutura e Desenvolvimento

isco)los Monteiro

Chaves
trÍo de kiriultura

Secretário

Adóto Eteuf610 Araújo

Luciana Cristina.Rodrigues Miranda

Sectário de Meio Ambiente

Chefe de Gabinete do Prefeito

()

1 	Praça Elíso 	usr 411 Centro 1 Ceo.: 621844)00 1 Teleforme: (83) 3646.1414

[ 	 refei . amcamr;:reoqmaLcorçm 1 www..ca 	ov.br